МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       « 07 » ноября 2016г. 	№ 156
с. Новорождественское

	Об утверждении схемы расположения
земельного участка  на кадастровом
плане территории

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Присвоить почтовый адрес вновь образованному земельному участку  площадью 108695 кв. м. Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, д. Романовка, ул. Новая 1в
 2. Утвердить схему расположения земельного  участка на кадастровом плане территории  по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район,  Новорождественское сельское поселение, д. Романовка, ул. Новая 1в, образуемого из земель населенного пункта в территориальной зоне П-1 с видом разрешенного использования склады.
3. Уполномочить Исмаилова  Мамеда Орудж Оглы  провести комплекс работ по межеванию земельного участка с последующей постановкой на кадастровый учет.

 Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                               Е. Ю. Пшеленский

[bookmark: _GoBack]

Е.А. Восколович
946-785